様式第10号（第12条第2項関係）
年　　月　　日
豊郷町長　様
住所　豊郷町大字
氏名　　　　　　　　　　㊞
町営住宅家賃減免（徴収猶予）申請書
下記のとおり町営住宅家賃減免（徴収猶予）を受けたいので関係書類を添えて申請します。
記
	町営住宅所在地

	住宅番号
	　　　　　　　　　　第　　　号

	家賃月額
	円

	減免（徴収猶予）を受けようとする月額
	円

	減免（徴収猶予）を受けようとする期間
	自　　　　年　　月　　日
至　　　　年　　月　　日

	減免（徴収猶予）を受けようとする理由
扶養家族　　　　　　人
長期療養　　　　　　人
不就労　　　　　　　か月
負債額　　　　　　　　円